

Classensvej 5 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 28 68 60 99

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2018

Janne Ahlgren Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Classensvej 5 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 68 60 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 12. april 2005

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Som afkastprocent er anvendt 6,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,2 mio. kr./- 0,8 mio. kr. (jævnfør tillige note 4).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 143.572, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 531.920.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		310.450	238
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-342.673</u>	<u>4</u>
Resultat før finansielle poster		-32.223	242
Finansielle indtægter	2	32.322	88
Finansielle omkostninger		<u>-184.181</u>	<u>-188</u>
Resultat før skat		-184.082	142
Skat af årets resultat	3	<u>40.510</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>-143.572</u>	<u>111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-143.572</u>	<u>111</u>
		<u>-143.572</u>	<u>111</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	5.962.466	6.305
Materielle anlægsaktiver		5.962.466	6.305
Anlægsaktiver i alt		5.962.466	6.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		831.656	754
Andre tilgodehavender		8.400	1
Tilgodehavender		840.056	755
Likvide beholdninger		2.330	3
Omsætningsaktiver i alt		842.386	758
Aktiver i alt		6.804.852	7.063

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		406.920	551
Egenkapital	5	<u>531.920</u>	<u>676</u>
Hensættelse til udskudt skat		505.098	580
Hensatte forpligtelser i alt		<u>505.098</u>	<u>580</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.451.540	3.604
Depositum		111.315	111
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.562.855</u>	<u>3.715</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	151.986	38
Kreditinstitutter		2.030.039	2.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.131	0
Anden gæld		12.823	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.204.979</u>	<u>2.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.767.834</u>	<u>5.807</u>
Passiver i alt		<u>6.804.852</u>	<u>7.063</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>-342.673</u>	<u>4</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-342.673</u>	<u>4</u>
	<u>-342.673</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.322	56
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>32</u>
	<u>32.322</u>	<u>88</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.848	23
Regulering af udskudt skat	<u>-75.358</u>	<u>8</u>
	<u>-40.510</u>	<u>31</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	3.652.917
Kostpris 31. december 2017	<u>3.652.917</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.652.222
Årets værdireguleringer	<u>-342.673</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.309.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>5.962.466</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på tkr. 352 og et afkastkrav på 6 % (6 % 2016). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Som afkastprocent er anvendt 6,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,2 mio. kr./- 0,8 mio. kr.

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	550.492	675.492
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-143.572</u>	<u>-143.572</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>406.920</u></u>	<u><u>531.920</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.641.500	3.603.526	151.986	2.844.046
Depositum	111.267	111.315	0	0
	3.752.767	3.714.841	151.986	2.844.046

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.604 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.962.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 2.030, er der udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000.